2024 年 4 月吉日

お客様各位

ワールドトランスポート㈱

セールス＆マーケティング部

2024 年 ゴールデンウィーク期間中の B/L カウンターに関して（ご案内）

平素より弊社サービスをご利用頂きまして、厚く御礼申し上げます。

さて、今年のゴールデンウィーク期間中の体制に関しまして、下記の通りご案内させて頂きます。

記

4 月 26日 (金)  … 通常営業

4 月 27日 (土)

4 月 28日 (日)     クローズ

4 月 29日 (月)

4 月 30日 (火)  … 通常営業

5 月 1 日 (水)  … クローズ

5 月 2 日 (木) … 通常営業

5 月 3 日 (金)

5 月 4 日 (土)     クローズ

5 月 5 日 (日)

5 月 6 日 (月)

5 月 7 日 (火)  … 通常営業

＊B/L カウンター営業時間： … 10:00～12：00 13：00～15:00

以 上